ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

с. Валдгейм

РЕШЕНИЕ

_____________                                                                                                №  __
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» от 08.02.2019 № 87 «Об утверждении размеров должностных окладов и размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих муниципальной службы в администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение»

В соответствии с законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», в связи с кадровыми перестановками, на основании Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», Собрание депутатов

     РЕШИЛО:
          1. Внести изменение в размеры должностных окладов муниципальных служащих муниципальной службы в администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения от 08.02.2019 № 87  следующее изменение:

Строку

	3.
	Консультант, бухгалтер
	4838

Читать

	3.
	Старший специалист 3 разряда, бухгалтер
	3518

2. Контроль  за  исполнением  настоящего решения Собрания депутатов сельского поселения возложить на постоянную комиссию Собрания  депутатов  сельского  поселения по бюджету, налогам и сборам.
         3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
      4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2019 г.

Глава сельского поселения                                                  В.А.Брусиловский